



Łódź, 26.07.2023 r.

**Znak sprawy: 76/TP/ZP/D/2023**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa sprzętu elektrycznego”.

**Szanowni Państwo!**

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.), Zamawiający:

- zmienia termin składania ofert do dnia **01.08.2023 r. do godziny 09:00**,
- zmienia termin otwarcia ofert na **01.08.2023 r. godz. 10:00**,
- zmienia termin związania ofertą do **30.08.2023**.
- zmienia załącznik nr 2 do SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

**Pytanie 1.**

Proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii związanych z przedmiotem zamówienia:

W niniejszym postępowaniu Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na kilka pakietów pod względem rodzaju asortymentu. Natomiast zdarza się, że świetlówki lub lampy LED, które „mają swoje pakiety”, rozrzucone są po innych. W związku z powyższym proszę o rozważenie przeniesienia poniższych pozycji do „właściwych” pakietów:

Z pakietu 4:

Poz. 2 i 3 do pakietu 1 – startery niezbędne do działania świetlówek

Poz. 36, 37 do pakietu 1 – wymienione stateczniki są do świetlówek

Z pakietu 7:

Poz. 8, 9, 32, 33, 42, 57, 58, 61, 76 do pakietu 1 – to są świetlówki

Poz. 38, 39, 40, 52, 53, 54, 56 do pakietu 5 – to jest oświetlenie LED

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ (zmieni się numeracja poszczególnych pozycji względem pierwotnego załącznika):**

**Pakiet 4**

**Pozycja 2,3,36,37 – zgoda na przeniesienie do pakietu 1**

**Pakiet 7**

**Pozycja 8,9,32,33,42,57,58,61,76 – zgoda na przeniesienie do pakietu 1**

**Pozycja 38,39,40,52,53,54,56 – zgoda na przeniesienie do pakietu 5.**

**Pytanie 2.**

Pakiet 1 Poz. 1, 2, 3 świetlówki energooszczędne na mocy Dyrektywy UE zostały wycofane z obrotu na terenie UE, proszę o dopuszczenie zaoferowania zamienników LED

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zaoferowanych zamienników LED.**

**Pytanie 3.**

Pakiet 1 Poz. 13 nigdy nie były produkowane świetlówki 13W na trzonku G13, chodzi o świetlówki na trzonku G5?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o świetlówkę na trzonku G5.**

**Pytanie 4.**

Pakiet 1 Poz. 15 chodzi o świetlówki T5 14W na trzonku G5?

**Odpowiedź: W opisie pozycji znajdują się dwa rodzaje świetlówek: T5- 14W oraz G13-14W.**

**Pytanie 5.**

Pakiet 5 Poz. 1 chodzi o tuby LED T8 120cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza żarówki T8 i G13 z zasilaniem jednostronnym.**

**Pytanie 6.**

Pakiet 5 Poz. 2, 5 czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprawy IP65 o tych samych pozostałych parametrach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 7.**

Pakiet 5 Poz. 4 opis pasuje do opraw rastrowych, które nie posiadają klosza, jeśli chodzi o inne oprawy, proszę o sprecyzowanie, podanie przykładowego producenta i modelu?

**Odpowiedź: Przykładowy model: Lampa sufitowa - Panel LED 36W LEDOLUX SQR 60x60cm NT.**

**Pytanie 8.**

Pakiet 5 Poz. 6, 7 w pomieszczeniach biurowych stosuje się takie panele w barwie 4000K, proszę o dopuszczenie zaoferowania

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza barwy 4000k.**

**Pytanie 9.**

Pakiet 5 Poz. 8 nie są produkowane takie tuby LED, proszę o dopuszczenie standardowej świetlówki w barwie 4000K

**Odpowiedź: Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej, chodzi o odpowiednik świetlówki 18W o barwie ciepłej lub neutralnej i dopuszcza barwę 3000k. Zamawiający nie dopuszcza barwy 4000k.**

**Pytanie 10. (w aktualnie zmienionym załączniku dotyczy Pakietu 5 poz. 13)**

Pakiet 7 Poz. 39 proszę o dopuszczenie lampy LED E27 18W 1620lm

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 11. (w aktualnie zmienionym załączniku dotyczy Pakietu 5 poz. 14)**

Pakiet 7 Poz. 40 proszę o dopuszczenie lampy LED E40 55W 5500lm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 12.**

Pakiet 6

Proszę o dopuszczenie czajnika elektrycznego o pojemności od min. 1,7 litra o mocy od 1800W do 2200W.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 13.**

Co do zadania nr 1 pozycje 1-3 - świetlówki energooszczędne są wycofane od 2021 roku zgodnie z dyrektywami UE [ROHS]. Obecnie funkcjonuje zakaz wprowadzania ich do obrotu. Zwracamy się o rezygnację z poz.1,2,3.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników LED w podanych pozycjach.**

**Pytanie 14.**

W formularz asortymentowo-cenowym [załącznik nr 2 do SWZ] pod zadaniem 7 zamieszczona została krótka tabela pn. wartość całkowita. Czy Zamawiający oczekuje wskazania w niej wartości łącznej netto, brutto, opcji dla wszystkich części, na które wykonawca składa ofertę?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadził odpowiednie formuły sumujące wartości poszczególnych pakietów do wspomnianej tabeli, aby ułatwić wypełnianie.**

**Pytanie 15.**

do zadania nr 2:

- poz.13 akumulator żelowy 12V 9Ah- czy Zamawiający wyraża zgodę na akumulator w przedziale 9-10Ah?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**



**Pytanie 16.**

do zadania nr 2:

- poz.14 akumulator żelowy 12V 7Ah- czy Zamawiający wyraża zgodę na akumulator w przedziale 7-7,5Ah?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 17.**

do zadania nr 2:

- poz.15 akumulatorki R6 2700mAh - czy Zamawiający wyraża zgodę na akumulatorki 2600mAh?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 18.**

do zadania nr 2:

- poz.16 akumulatorki R3 2700mAh - akumulatorki R3 są do pojemności max 1000mAh ? Są na rynku też 2700mAh ale są to tzw. no name. Czy Zamawiający wyraża zgodę na akumulatorki R3 w przedziale 800-1000mAh, ale topowych producentów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 19.**

do zadania nr 5.

Poz.3 świetlówka LED T5/G13 10W - wszystkie świetlówki odpowiedniki 18W mają w 9W - czy Zamawiający wyraża zgodę na 9W?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 20.**

do zadania nr 5:

poz.6-7. Czy panele zawarte w formularzu maja być do sufitów podwieszanych czy w natynku?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powinien to być standardowy panel LED 60 x 60 do zabudowy Armstrong – nie natynkowy.**

**Pytanie 21.**

zadanie nr 5:

- poz.6 panel led 40W - panele produkowane są w barwie neutralnej lub zimnej , w barwie ciepłej tylko pod specjalne zamówienie z czasem realizacji 2-3 miesiące.

Czy Zamawiający zgadza się na barwę neutralną czy na wydłużenie czasu dostawy?

**Odpowiedź: Opis pozostaje zgodnie z SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu dostawy.**

**Pytanie 22.**

zadanie nr 5:

poz.6 panel led 40W z modułem awaryjnym - panele z modułem awaryjnym produkowane są tylko w barwie neutralnej 1 lub 3 h oraz o mocy 45W.

Czy Zamawiający zgadza się na barwę neutralną czy i czas 1lub 3 h oraz 45W.

Nadmienię tylko, że takie oprawy są dopuszczone do pracy w szkołach, szpitalach itp. Pozostałe oprawy z montowanymi oddzielnie układami nie posiadają takowych dopuszczeń i certyfikatów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 23.**

zadanie nr 7:

- poz. 10, 11. Ospel posiada wiele serii (np. AS, Impresja). Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli konkretną serię, czy dowolną firmy Ospel.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma to być Ospel AS – kolor biały.**

**Pytanie 24.**

zadanie nr 7:

- poz. 10, 11. Ospel posiada wiele serii (np. AS, Impresja). Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli konkretną serię, czy dowolną firmy Ospel.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma to być Ospel AS – kolor biały.**

**Pytanie 25. (w aktualnie zmienionym załączniku dotyczy Pakietu 5 poz. 12)**

zadanie nr 7:

- poz. 38. Proszę o dopuszczenie żarówki 10W

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 26. (w aktualnie zmienionym załączniku dotyczy Pakietu 1 poz. 25)**

zadanie nr 7:

- poz. 42. Produkt wycofany. Proszę o wykreślenie pozycji z formularza

**Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SWZ – produkt jest dostępny w sprzedaży.**

**Pytanie 27. (w aktualnie zmienionym załączniku dotyczy Pakietu 7 poz. 50)**

zadanie nr 7:

- poz. 65. 16a/4, czy 16A/5? wyłącznik 0-1, czy L-P?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma to być 16A/5 wyłącznik 0-1, a nie ma znaczenia czy L-P.**

**Pytanie 28. (w aktualnie zmienionym załączniku dotyczy Pakietu 7 poz. 51)**

zadanie nr 7:

- poz. 65. 32a/4, czy 32A/5? wyłącznik 0-1, czy L-P?


**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 66 ma to być 32A/5 wyłącznik 0-1, a nie ma znaczenia czy L-P.**

**Pytanie 29. (w aktualnie zmienionym załączniku dotyczy Pakietu 7 poz. 58)**

zadanie nr 7:

- poz. 73. Oprawka metalowa, plastikowa, czy porcelanowa?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oprawka ma być plastikowa.**

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi  
  
mgr Anna Pietrzyk